Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym Śgo JANA, w czasie Summy, Artyści wykonali muzykę Mszy *Hajdena* i Ofertorium *Grela*, pod dyrekcją Wojciecha *Stoczyńskiego*.

**ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL. POLSKIEGO. Warszawa, dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1849 r.** — *I. Przez Postanowienie Namiestnika Królestwa.* W Kancelarji Przybocznej Namiestnika, mianowani: Młodszy Pomocnik Naczelnika Wydziału, Asesor Kol: Stan: *Kujawski*, pełniącym obo: *Tłomacza* Wydziału wojskowego, i były Urzędnik Wydziału Górnictwa, przy Komisji R.P.